
UCHWAŁA NR VII/63/2015
RADY GMINY PSARY

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, za usługi w zakresie odbierania 

i zagospodarowania odpadów komunalnych oraz określenia górnych stawek opłat ponoszonych przez 
właścicieli nieruchomości za usługę w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych i transportu 

nieczystości ciekłych na terenie Gminy Psary

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 i ust. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 594 ze zm.), art. 6 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 13 września 
1996r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz.U. z 2013r. poz. 1399 ze zm.) oraz po 
przeprowadzeniu konsultacji, zgodnie z Uchwałą Nr XLVIII/381/2010 Rady Gminy Psary z dnia 
28 października 2010r. w sprawie szczegółowego sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi 
i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. i działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie, projektów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 
statutowej tych organizacji. Rada Gminy Psary uchwala:

§ 1. 1) Określa się górne stawki opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości na których 
nie zamieszkują mieszkańcy a powstają odpady komunalne, za usługi w zakresie odbierania 
i zagospodarowania odpadów komunalnych, w wysokości:

a) za jednokrotne opróżnienie pojemnika o pojemności 120 litrów – 22,50 zł

b) za jednokrotne opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów – 30,00 zł

c) za jednokrotne opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 litrów – 86,25 zł

2) Jeżeli odpady komunalne nie są zbierane i odbierane w sposób selektywny stosuje się następujące wyższe 
stawki opłat, w wysokości:

a) za jednokrotne opróżnienie pojemnika o pojemności 120 litrów – 30,00zł

b) za jednokrotne opróżnienie pojemnika o pojemności 240 litrów – 40,00 zł

c) za jednokrotne opróżnienie pojemnika o pojemności 1100 litrów – 115,00 zł

3) Określa się górną stawkę opłaty, ponoszonej przez właścicieli nieruchomości za usługę opróżniania 
zbiorników bezodpływowych i transportu nieczystości ciekłych w wysokości 30,00 zł za 1 m3.

4) Górne stawki opłat podane w pkt 1, 2 i 3 uchwały, zawierają podatek od towarów i usług określony 
w odrębnych przepisach.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Psary.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 13 maja 2015 r.

Poz. 2712



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy Psary

Jacenty Kubica

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2712_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-05-13T08:08:35+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




